
XXI SESJA RADY GMINY w dniu 2020-10-13 

Rada Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE SESJI - STWIERDZENIE QUORUM. 

POWOŁANIE SEKRETARZA OBRAD. 

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI. 

INTERPELACJE, ZAPYTANIA I WOLNE WNIOSKI. 

UCHWAŁA ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XX.208.2020 RADY GMINY DĄBROWA 
CHEŁMIŃSKA Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R. W SPRAWIE WYBORU METODY USTALENIA 
OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ USTALENIA STAWKI 
TEJ OPŁATY.

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XX.208.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska 
z dnia 30 września 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Wyniki głosowania: ZA (9), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (5) 
Lista imienna 
ZA: Anna Kuter, Beata Niedziela, Bożena Kuzioła, Dawid Baranowski, Karol Morgut, 
Marek Kuśmierek, Mieczysław Siewert, Ryszard Kaczor , Sławomir Szydło 
PRZECIW: Bożena Tomaszewska  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Dawid Pałczyński, Elżbieta Galant, Gabriel Zukierski, Karol Szczęsny , 
Michał Bulczak 

ID głosowania: 54577, czas zakończenia: 2020-10-13 16:06:22 
suma kontrolna: b644457eade67e6288920e066c829685 
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UCHWAŁA W SPRAWIE UCHYLENIA UCHWAŁY NR XLIV.390.2018 RADY GMINY DĄBROWA 
CHEŁMIŃSKA Z DNIA 26 LIPCA 2018 R. W SPRAWIE OKREŚLENIA RODZAJÓW 
DODATKOWYCH USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ GMINĘ DĄBROWA CHEŁMIŃSKA W 
ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI I 
ZAGOSPODAROWANIA TYCH ODPADÓW, SPOSOBU ICH ŚWIADCZENIA ORAZ 
WYSOKOŚCI CEN ZA TE USŁUGI.

Uchwała w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV.390.2018 Rady Gminy Dąbrowa 
Chełmińska z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 
usług świadczonych przez Gminę Dąbrowa Chełmińska w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Wyniki głosowania: ZA (9), PRZECIW (1), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (5) 
Lista imienna 
ZA: Anna Kuter, Beata Niedziela, Bożena Kuzioła, Dawid Baranowski, Karol Morgut, 
Marek Kuśmierek, Mieczysław Siewert, Ryszard Kaczor , Sławomir Szydło 
PRZECIW: Bożena Tomaszewska  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Dawid Pałczyński, Elżbieta Galant, Gabriel Zukierski, Karol Szczęsny , 
Michał Bulczak 
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UCHWAŁA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA NA 2020 
ROK.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok. 

Wyniki głosowania: ZA (10), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (5) 
Lista imienna 
ZA: Anna Kuter, Beata Niedziela, Bożena Kuzioła, Bożena Tomaszewska , Dawid 
Baranowski, Karol Morgut, Marek Kuśmierek, Mieczysław Siewert, Ryszard Kaczor , 
Sławomir Szydło 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Dawid Pałczyński, Elżbieta Galant, Gabriel Zukierski, Karol Szczęsny , 
Michał Bulczak 
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PRZYJĘCIE INFORMACJI Z PRAC KOMISJI RADY GMINY ZA OKRES MIĘDZYSESYJNY. 

Przyjęcie informacji z prac Komisji Rady Gminy za okres międzysesyjny.  

Wyniki głosowania: ZA (10), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (5) 
Lista imienna 
ZA: Anna Kuter, Beata Niedziela, Bożena Kuzioła, Bożena Tomaszewska , Dawid 
Baranowski, Karol Morgut, Marek Kuśmierek, Mieczysław Siewert, Ryszard Kaczor , 
Sławomir Szydło 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Dawid Pałczyński, Elżbieta Galant, Gabriel Zukierski, Karol Szczęsny , 
Michał Bulczak 
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ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE, SPRAWY RÓŻNE.  

ZAKOŃCZENIE OBRAD: 
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